
Le nozze di Cadmo e Armonia
Read More
SKU: 6350
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calasso Robertoeditore: Monte dei Paschi di
Sienaluogo-edizione: Sienaanno-edizione: 2008

Product Description
558 p. : illustrazioni nel testo ; 32 cm. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Edizione fuori
commercio riservata a Gruppomontepaschi con indice delle illustrazioni, dei nomi, dei luoghi e
delle opere. rilegato Molto buono (Very Good) (6350)

L' impresario delle Americhe, ed
altre scene e atti unici
Read More
SKU: 6537
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Verdone Marioeditore: Maialuogo-edizione:
Sienaanno-edizione: 1953 (Tip. La Poligrafica)

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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120 p. ; 20 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Fioriture alla copertina (vedi
foto) brossura Buono (Good) (6537)

Il dialogo della divina
provvidenza, a cura di Gialiana
Cavallini
Read More
SKU: 17043
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Caterina da Sienaeditore: Cantagalliluogo-
edizione: Sienaanno-edizione: 1995

Product Description
610 pagine 21 cm. brossura, collezione; classici cristiani 289, Testi Cantariniani 1. brossura
Ottimo (Fine) (17043)

Catologo Libreria Viborada
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La Madonna con noi :
meditazioni e riflessioni mariane
dopo il Concilio
Read More
SKU: 17851
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Del Mazza, Valentinoeditore: Centro mariano
Monteneroluogo-edizione: Sienaanno-edizione:
1972

Product Description
208 pagine: ill., 21 cm. Brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17851)

Catologo Libreria Viborada
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Il dialogo della divina
Provvidenza, ovvero Libro della
divina dottrina. A cura di
Giuliana Cavallini
Read More
SKU: 2214
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: S. Caterina da Sienaeditore: Cantagalli
luogo-edizione: Sienaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. XLVIII+610. Brossura. I classici cristiani 289. Firma di possesso brossura Buono (Good)
(2214)

Catologo Libreria Viborada
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Commentario pratico delle
censure latae sententiae
oggid?? in vigore nella Chiesa.
4. ed. notabilmente accresciuta
Read More
SKU: 15698
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Ciolli, Alessandroeditore: Tip. S. Bernardino
luogo-edizione: Sienaanno-edizione: 1884

Product Description
232 pagine; 19 cm. legatura coeva come da foto, fioriture lievi sulle prime ed ultime carte
rilegato Molto buono (Very Good) (15698)

Catologo Libreria Viborada
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S. Caterina da Siena : vita
Read More
SKU: 11855
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Raimondo : da Capuaeditore: Ezio Cantagalli
luogo-edizione: Sienaanno-edizione: imprim. 1934

Product Description
550 pagine con 44 tavole, illustrato 20 cm. Rilegatura coeva in tela con tassello come da foto,
cerniere rinforzate all'antiporta, carta ingiallita, timbro di possesso sul retro della prima tavola e
rarissimi aloni rilegato Buono (Good) (11855)

Le rivelazioni di Santa Gertrude
Read More
SKU: 11863
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Tirone, C.editore: Cantagalliluogo-edizione:
Sienaanno-edizione: 2002

Product Description
2 volumi in 8, 719 pagine complessive, brossura, collana: i classici cristiani brossura Molto
buono (Very Good) (11863)

Catologo Libreria Viborada
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Violante Beatrice gran
principessa di Baviera. Vita e
storia di una donna di confine
Read More
SKU: 15608
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Balestracci, Duccioeditore: Protagon Editori
Toscaniluogo-edizione: Sienaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 200 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15608)

Catologo Libreria Viborada
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Corpo e lógos nel processo
identitario. Il caso serio del
transgenderismo: bioetica alla
prova
Read More
SKU: 10537
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Frigerio Albertoeditore: Cantagalliluogo-
edizione: Sienaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 456 pagine, brossura, timbro di biblioteca al frontespizio, volume dismesso brossura Molto
buono (Very Good) (10537)

Catologo Libreria Viborada
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I Nastasi di Siena
Read More
SKU: 15646
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Salomone, Saverioeditore: Accademia di
Rozziluogo-edizione: Sienaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 43 pagine con 8 tavole anche a colori e 3 tavole genealogici ripiegati f.t. Brossura a colori.
brossura Perfetto (Mint) (15646)

Catologo Libreria Viborada
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Breviloquio, 2 volumi
Read More
SKU: 11459
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bonaventura da Bagnoreaeditore: Ezio
Cantagalliluogo-edizione: Sienaanno-edizione:
1931

Product Description
2 volumi di 20 cm., volume 1: 199 pagine, volume 2: 166 pagine e 1 rirtatto, brossura, firma di
possesso alle copertine e al frontespizio, timbro "ex libris" al frontespizio, carta ingiallita e
stanca, Collana: Classici Cristiani, diretta dall'Alto Assistente: Cardinale Pietro Maffi brossura
Buono (Good) (11459)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/breviloquio-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

